
Od 5 maja do końca sierpnia trwał projekt ekologiczno-muzyczny, przeznaczony specjalnie dla dzieci i młodzieży
z terenu Otwocka. 2 września odbyło się jego uroczyste zakończenie – piknik ekologiczny.
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Teraz TU nadasz i odbierzesz paczkę!
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Z upcyklingiem w przyszłość
– zrób coś z niczego w rytmie bluesa!
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Wypadek przy ul. Narutowicza w Śródborowie.
Z pełną prędkością w drzewo.
Gdy samochód jadący prostą drogą z dwójką podróżujących nagle z pełną prędkością zjeżdża przez całą ulicę na lewe pobocze 
i uderza w drzewo, można się zastanawiać nad przyczynami. Nadmierna prędkość? Utrata panowania nad pojazdem czy próba 
ominięcia przeszkody?

REKLAMA Do wydarzenia doszło przed po-
łudniem, 31 sierpnia 2021 r. około 
godz. 10 rano. Z niewyjaśnionych 
dotąd przyczyn kierowca zielo-
nego Peugeota, jadący od strony 
Jabłonny, w okolicach kościoła 
w Śródborowie zjechał na prze-
ciwległy pas, przeciął ciąg pie-
szo-rowerowy i z całą prędkością 
uderzył w rosnące obok drzewo. 
Impet uderzenia był tak duży, że 

kierowca wyleciał przez przed-
nią szybę, a z auta wyrwał się 
silnik. W tym całym nieszczęściu 
zdarzyły się dwa – można by po-
wiedzieć – cuda: całe szczęście, 
kierowca i jadąca z nim pasażer-
ka przeżyli. Obydwoje w ciężkim 
stanie zostali przetransportowa-
ni do szpitali. Ale przeżyli chyba 
tylko dzięki błyskawicznej akcji 
druha z OSP Świdry małe, który 

(cudem) był na miejscu zdarzenia. 
To on rozpoczął działania mają-
ce na celu udzielenie pierwszej 
pomocy, sprawdzenie stanu po-
szkodowanych i wezwanie służb 
ratunkowych Na miejsce przybyły 
jednostki straży pożarnej, policja, 
pogotowie i – wezwany później 
– śmigłowiec LPR. Ciężko ranny 
mężczyzna został przetranspor-
towany do szpitala karetką, a pa-
sażerka, po akcji mającej na celu 
uwolnienie jej ze zgniecionego 
pojazdu, została przetransporto-
wana helikopterem.

Cichy bohater, któremu obie ofia-
ry wypadku zawdzięczają życie, 
nie chce się ujawniać, to po prostu 
strażak – ochotnik z jednostki w 
Świdrach małych. Tam, gdzie inni 
stali by jak wmurowani, on po 
prostu instynktownie zareagował. 
Tak, jak ćwiczył wiele razy i wie-
lokrotnie się szkolił. To pokazuje, 
jak bardzo każdemu z nas może 
się przydać szkolenie z udzielania 
pierwszej pomocy – nie tylko przy 
wypadkach, ale też na wakacyj-
nych wyjazdach czy w domu.
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Z rady powiatu do Malcanowa
Grażyna Kilbach została nowym dyrektorem Szkoły Podstawowej im. 1 Pułku Szwoleżerów im. Józefa Piłsudskiego. Jest 
nauczycielką muzyki i wychowawcą z 32-letnim stażem pracy. Ukończyła Akademię Pedagogiki Specjalnej w Warszawie 
o kierunku pedagogika specjalna w zakresie pedagogiki korekcyjnej. Ukończyła także studia podyplomowe z zakresu sztuki 
o specjalizacji muzyka i plastyka na Uniwersytecie Warszawskim.

Niprzerwanie, od września 
1989 r. związana była ze Szkołą 
Podstawową z Oddziałami In-
tegracyjnym im. Bohaterskich 
Lotników Polskich w Wiązow-

nie. Od września 2019 r. peł-
niła w tej szkole funkcję wice-
dyrektora. Na przestrzeni lat, 
jako nauczycielka muzyki, pra-
cowała również w Gimnazjum 

nr 2 w Otwocku, w Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Gliniance, w 
Szkole Podstawowej im. W. Wi-
tosa w Gliniance. Prowadziła z 
sukcesami chór, zespół instru-

mentalny oraz zespół taneczny. 
Jest współautorką podsta-
wy programowej kształcenia 
ogólnego z zakresu muzyki, 
autorką programów naucza-
nia, podręczników z zakresu 
muzyki, edukatorką.  Wielo-
krotnie nagradzana nagrodą 
Dyrektora Szkoły, nagrodą 
Wójta Gminy Wiązowna. W 
2018 r. odznaczona przez Pre-
zydenta RP Medalem Srebr-
nym za Długoletnią Służbę. 
Został także wyróżniona ty-
tułem “Zasłużony dla Gminy 
Wiązowna” za wieloletnie za-
sługi dla społeczności gminy 
w dziedzinie promocji muzyki 
i kształtowanie postaw mło-
dzieży oraz za wsparcie uro-
czystości i imprez organizowa-
nych przez gminę, jednostki i 
placówki oświatowe. Grażyna 
Kilbach to również zaangażo-
wany samorządowiec, radna 
powiatu otwockiego kaden-
cji 2018-2023, a od 2020 r.  
Przewodnicząca Rady Powiatu 
Otwockiego.  

Wyróżnia ją kreatywność, pro-
fesjonalizm, zaangażowanie i 
otwartość na drugiego człowie-
ka. Jest zwolenniczką edukacji 
nastawionej na kulturę uczenia 
się, nauczyciela w roli tutora, 
wzajemnej współpracy i radości 
czerpanej z edukacji.
Jako dyrektor Szkoły Podsta-
wowej w Malcanowie chciałaby 
przyczynić się do rozwoju tej 
placówki, stworzyć ją nowocze-
sną, otwartą na ucznia, nauczy-
cieli i rodziców. Zależy jej na 
szkole, do której wszyscy mają 
zaufanie, która cieszy się dobrą 
opinią w środowisku lokalnym i 
która nie boi się przyszłości. Jej 
zdaniem wspólnota zadaniowa 
uczniów, rodziców i pracowni-
ków to gwarancja wysokiej jako-
ści pracy i edukacji.  
Życzymy powodzenia i wiele sa-
tysfakcji z podjętego wyzwania. 

Źródło: Gmina Wiązowna
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Z upcyklingiem w przyszłość – zrób coś z niczego w rytmie bluesa!

GRAFIK
POSZUKIWANY

• Znasz Photoshopa, Illustratora i Corela? • Potrafisz przygotować grafikę do druku?
• Nie jest ci obcy skład ulotek, folderów? • Dobrze czujesz się w projektowaniu?
NAPISZ LUB ZADZWOŃ!

ZAPEWNIAMY:
• fajną atmosferę pracy w biurze w Celestynowie (nie ma korków)
• możliwości rozwoju (mamy niezłe maszyny) • stałą pracę i wynagrodzenie
• bonusy :)

575-714-496 celestynow@printmedia24.pl

-W swoim projekcie chcemy edu-
kować dzieci i młodzież w zakre-
sie ekologii, muzyki bluesowej i 
twórczego myślenia. Nauczyć ich 
rozsądnego, ekologicznego  po-
stępowania w decyzji o zakupach, 
użytkowaniu i utylizacji zużytych 
przedmiotów. Dbania o czystość 
i zasoby naszej planety. Ponadto 
chcemy wyzwolić w odbiorcach 
formy kreatywnego myślenia, wy-
chodzenia poza standardy postępo-
wania, nauczyć szerokiego zakresu 
wyobraźni oraz twórczości. Efek-
tem tych działań będzie kreatywny 
rozwój dzieci i młodzieży nakiero-
wany na szeroko ujęte kwestie eko-
logiczne. Chcemy także wykształcić 
w młodym pokoleniu odpowiedzial-
ność za naszą planetę. Ponadto, 
Otwock jest nieoficjalną stolicą 
muzyki bluesowej na obszarze Ma-
zowsza. Połączenie upcyklingu i 
muzyki bluesowej przyniesie nowa-
torskie i niespotykane wartości w 
kreowaniu wyobraźni połączonej 
z cechami charakterystycznymi dla 
naszego miasta – informowała nas 
przy rozpoczęciu projektu jedna 
z pomysłodawczyń, Renata De-
miańczuk – pełna energii i zawsze 
roześmiana wychowawczyni z 
Ośrodka Szkolno-Wychowawcze-
go w Świdrze.
To właśnie Renata jest odpowie-

dokończenie ze str. 1

dzialna za część oświatową. Czę-
ścią kulturalną zawiaduje Iwona 
Kowalska.
Sam projekt przybrał nowatorską 
formę aktywizacji dzieci i mło-
dzieży, oddziałując na wyobraźnię 
z różnych perspektyw. Metody 
podawcze, aktywne, działania 
praktyczne, elementy rywalizacji 
- konkurs. Organizatorki zorga-
nizowały pogadanki ekologiczne, 
aktywne wykłady, prezentacje 
multimedialne, wycieczki eduka-
cyjne, edukacyjne seanse filmowe, 
warsztaty praktyczne, konkursy i 
quizy, oraz elementy dramy.
-Nadrzędną ideą przyświecającą 

nam przy realizacji tego ekologicz-
nego projektu jest ochrona ziemi 
przed nadmiernym zanieczyszcze-
niem środowiska. Główny nacisk 
kładziemy na odpady powstające 
w wyniku zepsucia się bądź zużycia 
przedmiotów codziennego użytku 
– tłumaczy dalej Renata.
Poprzez realizację poszczególnych 
części projektu, uczestnicy naby-
wali świadomość oraz informacje 
na temat zanieczyszczenia plane-
ty i potrzebie ekologicznego try-
bu życia, działań zapobiegających 
tym zanieczyszczeniom - w skali 
ogólnoświatowej, oraz tej bliskiej 
każdemu – lokalnej, dotyczącej 
powiatu otwockiego i sąsiednich. 
Uczestnicy nauczyli się, że wyrzu-
canie na śmietnik odpadów nie 
jest jedynym rozwiązaniem, że są 
alternatywy niosące korzyści dla 
ziemi i ludzi. Poza wiedzą teore-
tyczną popartą działaniami wpły-
wającymi na wyobraźnię, dzieci 
i młodzież zdobyli praktyczne 
umiejętności wykorzystania od-
padów w kreatywnym tworzeniu 
instrumentów.
Projekt był skierowany do dzieci 
i młodzieży Powiatu Otwockie-
go w woj. mazowieckim. Został 
opracowany specjalnie dla tej 
grupy z uwagi na jej młody wiek i 
ograniczone możliwości wszech-
stronnych oddziaływań. Od na-

stawienia ekologicznego młodego 
pokolenia zależy przyszłość i kon-
dycja planety.
-Młodzi ludzie w więkzości nie 
mają nabytych i ukorzenionych na-
wyków postępowania, zgodnych z 
ideą ekologicznego trybu życia. Jest 
to przestrzeń gdzie akurat propo-
nowane przez nas działania trafią 
na wdzięczny i rozwojowy grunt w 
imię dbania o naszą planetę – pod-
kreśla Renata Demiańczuk.
Projekt ma charakter ekologiczny 
ale w trochę innym, wyjątkowym 
ujęciu. Organizatorki postawiły  
nacisk na przedłużanie życia pro-
duktów, które już się nie nadają do 
użytku. Ma to szczególne znaczenie 
w zakresie gromadzenia tego typu 
odpadów i szukania sposobów ich 
utylizacji. Działania te jak najbar-
dziej nawiązują do ekologii. Prze-
ciwdziałają zanieczyszczeniu śro-
dowiska w innych przestrzeniach. 
Powiat Otwocki leży w terenie 

zalesionym w Mazowieckim Par-
ku Krajobrazowym. Mimo starań 
służb i rozmaitych akcji społecz-
nych, w naszych lasach wciąż zalega 
i przybywa śmieci niejednokrotnie 
w postaci właśnie zużytych wy-
eksploatowanych opon, sprzętów 
domowych, różnych materiałów, 
z którymi nie wiadomo co zrobić 
(są wyrzucane często na terenach 
leśnych). Między innymi części od 
komputerów, sprzęt AGD, zlewoz-
mywaki oraz co oczywiste – butelki, 
inne plastikowe i metalowe części 
opakowań, części sprzętów gospo-
darstwa domowego itd…

Blues połączył pokolenia,
a choć ten gatunek muzyczny
nie jest popularny w środowi-

skach młodzieżowych,
to wplecenie jego elementów

do projektu pozwoliło
na edukację młodzieży

w zakresie brzmienia, które leży 
u podstaw wszelkich

rozrywkowych gatunków
muzycznych.

-Edukacja ekologiczna z naci-
skiem na upcykling jest jednym z 
elementów wspierających walkę z 
wspomnianym procederem. Zde-
cydowanie przyczyni się to naszej 
społeczności lokalnej. Dla nas jako 
realizatorów tego projektu i osób 
mieszkających w powiecie otwoc-
kim jest to także ważny aspekt 
ponieważ my także tworzymy 
społeczność lokalną a działania 
ekologiczne są dla nas priorytetem. 
Poza tym wiedza co zrobić z taki-
mi śmieciami i nam pedagogom, 
animatorom, psychologom, mode-
ratorom wskaże kierunek pracy z 
dziećmi i młodzieżą aby polepszyć 
stan ekologiczny naszego regio-
nu. Ponadto dla nas osobiście jako 
nauczycieli i pedagogów edukacja 
pro ekologiczna jest nie tylko obo-
wiązkiem, priorytetem  ale i speł-
nieniem naszych pasji zawodowych 
oraz osobistych – mówią nam obie 
panie.
Ze swojej strony gratulujemy po-
mysłowości i mistrzowskiego wy-
konania. Oby takich nauczycieli 
było jak najwięcej, bo dzięki nim 
młodzież zyskuje wiedzę i urucha-
mia ciekawość.
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Mój Internet Przyszłości
– napisz, nakręć, narysuj i wygraj!
78 000 złotych to pula nagród konkursu „Mój Internet Przyszłości”, organizowanego w ramach Szczytu Cyfrowego ONZ #IGF2021. 
Swój udział można zgłaszać do 8 października. Sprawdźcie szczegóły!

kontakt@edukatorminsk.pl

KORZYŚCI

BRAK UKRYTYCH OPŁAT
UPRAWNIENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ
NAUKA W MIŃSKU MAZ.
WYKWALIFIKOWANA KADRA
PRZYJAZNA ATMOSFERA

14 (III piętro)

CYKL KSZTAŁCENIA 1,5 ROKU - SZKOŁA STACJONARNA

728 728 290 edukatorminsk.pl

REKLAMA

Młodzi ludzie – to właśnie w ich 
rękach leży przyszłość internetu. 
I to właśnie dla nich zorganizo-
wany został konkurs. Jest o co 
walczyć!
Wyraź, co myślisz
Jak będzie wyglądał Internet 
przyszłości? Czy będzie przyja-
znym i bezpiecznym miejscem? 
Czy jego rozwój przyczyni się do 
budowania więzi pomiędzy ludź-
mi czy powstawania kolejnych 

podziałów? To pytania, na które 
odpowiedzi szukają organizato-
rzy. Dajcie znać, co myślicie na ten 
temat. Stwórzcie plakat, film lub 
esej i prześlijcie swoją pracę (lub 
prace) do 8 października. Konkurs 
adresowany jest do osób w wieku 
18-28 lat.
Ważne aby uczestnicy konkursu 
w swoich pracach zawarli własną 
wizję przyszłości cyfrowego świata 
– w jakim kierunku najprawdopo-

dobniej będzie się rozwijał, jakie 
aspekty tego rozwoju - Waszym 
zdaniem - są najważniejsze.
Jak wziąć udział w konkursie? 
Oto szczegóły:
To naprawdę proste. Wystarczy 
wejść na stronę internetową kon-
kursu i wybrać kategorię pracy, 
którą chcesz zgłosić. Tylko od Cie-
bie zależy, co to będzie – plakat, 
film czy esej. Kolejny krok to re-
jestracja i potwierdzenie swojego 

adresu e-mail unikalnym kodem, 
który dostaniesz. Następny krok 
- załącz swoją pracę do systemu i 
gotowe!

WAŻNE! Możesz zgłosić
więcej niż jedną pracę!

Pamiętaj, masz na to czas
do 8 października.

Pula nagród to 78 000 złotych, 
nagroda główna to 8000 zł. 
Wyniki konkursu poznamy

27 października.
Działajcie!

Dla wszystkich tych, którzy chcą 
być na bieżąco i dzielić się inspi-
racjami, stworzone zostało wyda-
rzenie na Facebooku. Sprawdźcie!
Szczyt Cyfrowy w Polsce
Konkurs „Mój Internet Przyszło-
ści” to inicjatywa, organizowana 
w ramach tegorocznego Szczytu 
Cyfrowego ONZ #IGF2021. Wy-
darzenie odbędzie się już w grud-
niu (6-10 grudnia) w Katowicach 
(Międzynarodowe Centrum Kon-
gresowe).
IGF2021 to najważniejsza między-
narodowa konferencja ostatnich 

lat, podczas której zapadną klu-
czowe decyzje w obszarze zarzą-
dzania internetem i jego dalszego 
rozwoju. Głos zabiorą największe 
autorytety w dziedzinie trans-
formacji cyfrowej, nowych tech-
nologii i zarządzania internetem. 
Udział w nim, za darmo, może 
wziąć każdy zainteresowany.
Podczas tegorocznego Szczytu 
Cyfrowego szczególne znacze-
nie będą miały doświadczenia i 
poglądy młodych użytkowników 
internetu. To właśnie dla nich 
sieć jest przecież naturalną prze-
strzenią do działania i miejscem, 
w które przenosi się coraz więcej 
aspektów ich codziennego życia. I 
to właśnie dla nich zorganizowa-
ny został konkurs. Zachęcamy d  o 
udziału!
Więcej informacji o konkursie:
https://www.gov.pl/igf2021award
Więcej informacji o Szczycie 
Cyfrowym #IGF2021:
https://www.gov.pl/igf2021

Źródło: Ministerstwo Cyfryzacji
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Po skwitowaniu sprawozdań 
ustępującego Zarządu Gmin-
nego oraz Komisji Rewizyjnej 
członkowie gminnej organiza-
cji przystąpili do wyborów no-
wych władz  oraz delegatów na 
Zjazd Powiatowy. Nowym pre-
zesem Zarządu Gminnego PSL 
w Karczewie został jednogło-
śnie wybrany Łukasz Płaczek, 
37-letni mieszkaniec Otwocka 
Wielkiego. Wywiad z nowo wy-
branym prezesem w następnym 
numerze HaloOtwock.

STAROSTA OTWOCKI
ul. Górna 13, 05-400 Otwock

AB.6740.DR.6.2021.MD                                                                                                                          Otwock 2021.08.27

OBWIESZCZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363 z późn. zm.)

Zawiadamiam
o zawieszeniu na wniosek Inwestora postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej nr 270826W – ul. Pęclińskiej w Duchnowie, jednostka ewidencyjna 
Duchnów, ul. Zamkowej w Pęclinie, jednostka ewidencyjna Pęclin, gmina Wiązowna, powiat Otwocki” realizowanej 
w gminie Wiązowna na następujących działkach ewidencyjnych:
• obręb 5 – Duchnów: 880, 886/4, 886/3, 883, 884/1, 884/10, 884/11, 885, 887, 888, 889, 890/11, 890/2, 890/1,  
   891, 892/1, 893, 894/1
• obręb 18 – Pęclin: 318/1, 228, 317/9, 311, 342, 312/1, 312/2, 313/27, 313/24, 313/18, 313/15, 313/12, 313/13,  
   314, 315, 319, 320/3, 320/4, 343/8, 499/16

 Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia 
zapoznaćStrony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać się 
z dokumentami złożonymi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w dniach 
pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku (pon. 8.00-16.30, śr. 8.00-15.30, pt 8.00-14.30) po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu się  w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, p. 14., 
tel. 0-22-788-15-34, w. 372) i w tym terminie złożyć ewentualne wnioski i zastrzeżenia.
 Od w/w decyzji służy stronom postępowania odwołanie do Wojewody Mazowieckiego w terminie 
14 dni od dnia jej doręczenia.
 Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 735) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.

/-/ Starosta Otwocki

OGŁOSZENIE Łukasz Płaczek
coraz wyżej
w strukturach PSL
W niedzielę, 29 sierpnia br. odbył się Gmin-
ny Zjazd członków  Polskiego Stronnictwa 
Ludowego  w Karczewie. Działacze nie mieli 
żadnych wątpliwości, kto powinien zostać 
ich przywódcą.

 OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY WIĄZOWNA

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Glinianka Lipowo – Napoleońska”

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) oraz w związku z realizacją uchwały 
nr 36.LIII.2018 Rady Gminy Wiązowna z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Glinianka Lipowo – Na-
poleońska”, zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Glinianka Lipowo – Napoleońska”. Granice opracowania 
planu miejscowego zostały określone w ww. uchwale Rady Gminy Wiązowna.

Ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie wyłożony w dniach od 15 września 2021 r. do 6 października 
2021 r. w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Wiązowna w godzinach pracy Urzędu. Zostanie również zamieszczony na oficjalnym portalu informacyjnym Gminy Wiązowna (www.
tuwiazowna.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy (www.bip.wiazowna.pl).
Dyskusja publiczna dotycząca projektu planu pn. „Glinianka Lipowo – Napoleońska” odbędzie się 17 września 2021 r. (piątek) w Sali Widowiskowej w budynku Pawilonu Ośrodka Kultury 
ul. Lubelska 53, Wiązowna od godz. 16:30.

Równocześnie, na podstawie art. 39, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. 
zm.) zawiadamiam, że ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego podlega strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym z zapewnieniem możliwości 
udziału społeczeństwa w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa powyżej.

Osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 października 2021 r. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Wiązowna, 
osobiście w Urzędzie Gminy Wiązowna, pocztą na adres: ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w tym bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 1173 z późn. zm.) 
na adres: urzad@wiazowna.pl. Składanie wniosków z użyciem adresu e-mail równoznaczne jest z wyrażeniem zgody na przetwarzanie tego adresu. Uwagi złożone po wyznaczonym terminie 
nie zostaną rozpatrzone.
Uwagi powinny zawierać imię i nazwisko lub nazwę jednostki organizacyjnej, adres, oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy. W tytule uwag prosimy zamieszczać informację, że 
dotyczą projektu planu miejscowego pn. „Glinianka Lipowo – Napoleońska”. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Wiązowna.

Wójt Gminy Wiązowna
Janusz Budny

Klauzula informacyjna:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Gminy Wiązowna w związku z wykonywaniem zadań publicznych jest Wójt Gminy Wiązowna z siedzibą w Wiązownie, 
ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna.
2. W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych  – tel. 22 512 58 56, email: iod@wiazowna.pl, lub pisemnie na adres urzędu.
3. Dane osobowe Klientów przetwarzane będą w celu realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa tj. sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie będą 
udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa.
4. Dane osobowe Klientów przechowywane będą do czasu realizacji obowiązku wynikającego z przepisów prawa ustawowego lub prawa miejscowe-go lub do czasu realizacji określonego 
zadania/projektu.
5. Klient posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenosze-nia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, 
prawo do cofnięcie zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
6. Klient ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego obecnie do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Klienta narusza 
przepisy ochrony danych osobowych,
7. Podawanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe. W pozostałych przypadkach poda-wanie danych osobowych ma charakter dobrowolny.
8. Dane osobowe Klienta nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
9. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych Klienta do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

OGŁOSZENIE
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eWoP – startuje nowa aplikacja ARiMR
31 sierpnia 2021 r. ARiMR uruchomiła nową aplikację eWoP, która umożliwia rolnikom składanie przez internet wniosków o 
wypłatę pomocy przyznanej na działania inwestycyjne i premiowe finansowane z budżetu PROW 2014-2020. To kolejne, obok 
aplikacji eWniosekPlus, cyfrowe narzędzie, które nie wymaga przygotowania i wysyłania dokumentów w formie papierowej.

REKLAMA

Drzwi wejściowe
wewnętrzne

Drzwi stalowe
zewnętrzne
gr. 68 mm

NOWOŚĆ!
Panele tapicerowane

Już wkrótce

Nowa
cena

Nowa
cena

Nowa
cena

Nowa
cena

Agencja Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa wprowadzi-
ła możliwość złożenia wniosku o 
płatność z PROW 2014-2020 za 
pomocą aplikacji eWoP. Zapewni 
to efektywną elektroniczną ko-
munikację między beneficjentem 
a Agencją, a także usprawni pro-
ces weryfikacji dokumentów, co 
w rezultacie przyspieszy wypłaty 
środków finansowych. Od końca 
sierpnia br. elektroniczne wnioski 

REKLAMA

o płatność będzie można składać w 
ramach następujących działań:
• 4.1 Wsparcie inwestycji w gospo-
darstwach rolnych;
• 4.2 Wsparcie inwestycji w prze-
twarzanie produktów rolnych, ob-
rót nimi lub ich rozwój;
• 5.1 Wsparcie inwestycji w środ-
ki zapobiegawcze, których celem 
jest ograniczenie skutków praw-
dopodobnych klęsk żywiołowych, 
niekorzystnych zjawisk klimatycz-

nych i katastrof;
• 5.2 Wsparcie inwestycji w odtwa-
rzanie gruntów rolnych i przywra-
canie potencjału produkcji rolnej 
zniszczonego w wyniku klęsk 
żywiołowych, niekorzystnych zja-
wisk klimatycznych i katastrof;
• 6.1 Pomoc w rozpoczęciu działal-
ności gospodarczej na rzecz mło-
dych rolników;
• 6.2 Pomoc na rozpoczęcie poza-
rolniczej działalności gospodarczej 
na obszarach wiejskich;
• 6.3 Pomoc na rozpoczęcie dzia-
łalności gospodarczej na rzecz roz-
woju małych gospodarstw;
• 6.4 Wsparcie inwestycji w two-
rzenie i rozwój działalności poza-
rolniczej.
Portal eWoP umożliwia m.in.:
• złożenie wniosku o płatność 
wraz z załącznikami, a także ewen-
tualnych korekt;
• wyświetlenie listy zapisanych i 
wysłanych wniosków lub korekt;
• przegląd wiadomości i powiado-
mień wysyłanych przez ARiMR do 
rolnika.

Nowe narzędzie jest czytelne i 
przyjazne graficznie, a korzystanie 
z oferowanych funkcji łatwe i intu-
icyjne.Do eWoP można logować się 
za pomocą posiadanego już loginu 
i hasła, które używane były dotąd 

przy korzystaniu z aplikacji eWnio-
sekPlus czy IRZPlus. 
Więcej informacji na stronie 
Agencji Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa:
https://www.gov.pl/web/arimr 

Źródło: ARMIR
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Akord właśnie skończył 
rok...
Ale to nie są pierwsze urodziny, 
a 1 rok za kratami 
Bardzo się staramy odzyskać 
jego zaufanie, ale prosto nie 
będzie. Ten delikatny jak moty-
lek olbrzym bardzo potrzebuje 
ciszy i spokoju. Domu doświad-
czonego w pracy z psami po 
przejściach. Długa droga przed 
nim.
Już zazdrościmy!

Romulus - zwykły niezwy-
kły kundelek
Błąkał się wiele dni z psim 
przyjacielem po trasie szyb-
kiego ruchu. Cudem uratowa-
ny przed pędzącymi autami 
przez dobrych ludzi. Z początku 
typ- chcę ale się boję. Po kilku 
tygodniach w schronisku- stę-
skniony śmieszek i narwaniec, 
który jakby mógł pochłonąłby 
człowieka wszystkimi łapkami, 
buziolami i tulaskami. Wariuje, 
skacze, cieszy się, kręci, daje 
łapy - te wszystkie emocje wy-
kazuje z miłości do człowieka. 

Oddałby wszystko za własnego. Szybko załapał jak chodzić na smyczy 
i po paru wyjściach spacer to nie strach, tylko oddech poza boksem. 
Romulus ma ogromny potencjał do zakumplowania się z drugim 
psem, więc śmiało mógłby mieć towarzysza. Raczej nie miał nigdy 
prawdziwego domu, więc po adopcji może się cofnąć i mieć trochę 
do przerobienia. Ma ok. 2 lata i sięga do kolana. Entuzjastyczny, roze-
śmiany, choć głęboko w środku jeszcze podszyty lękami. Schronisko 
go przerasta i nakręca. Pilnie potrzebuje domu, gdzie odsapnie od 
schroniskowego zgiełku i pokaże cały swój potencjał.

Adoptuj mnie!
Schronisko w Celestynowie przypomina, że pod 
jego opieką nadal pozostaje wiele czworonogów, 
które czekają na swojego człowieka i ciepły, kocha-
jący dom. Wśród nich są Romulus, Soda i Akord, 
których sylwetki prezentujemy w dzisiejszym 
numerze Halootwock.

Kontakt: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie
ul. Prosta 3, 05-430 Celestynów, tel. 22 789-70-61
KONTAKT W SPRAWIE ADOPCJI: adopcje@celestynow.toz.pl

Soda - czarna dziewczyna
o bursztynowych oczach
Ta sunia to miód na ludzkie 
serce. Tak grzeczna, oddana 
i potulna… Chodząca dobroć. 
Jeszcze mocno przytłumiona 
bodźcami schroniska, ale stara 
się być dzielna. 
Ma nawet specjalne umiejętno-
ści - po płotach chodzi jak kot - 
w związku z tym poszukiwanie 
wyłącznie mieszkanie w bloku. 
Bez małych dzieci wchodzących 
w jej strefę komfortu. Będzie 
potrzebowała trochę spokoju… 
Otuchy dodaje jej towarzystwo 
innego psa. Harcując z koleżan-
ką w boksie zapomina o strachu i oddaje się zabawie, całusom oraz 
psiej przyjaźni. Gdy komuś w pełni zaufa i już się otworzy- ktoś będzie 
miał najwierniejszą suńkę na świecie!  Soda ma ok. 3 lata, sięga przed 
kolano. Pachnąca, lśniąca, zadbana i do wzięcia!! Sunia jest po steryli-
zacji, ma wszystkie szczepienia i została zaczipowana.

STAROSTA OTWOCKI
ul. Górna 13, 05-400 Otwock

AB.6740.DR.10.2021.MD                                                                                                                          Otwock 
2021.08.25

OBWIESZCZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2008 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1363 z późn. zm.)

Zawiadamiam
o wydaniu decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi powia-
towej, ulicy Wawerskiej w miejscowości Otwock” realizowanej w mieście Otwock na następujących 
działkach ewidencyjnych:
obręb 14: 108/5, 108/6, 108/7, 127/2, 126/4, 126/3, 126/1
obręb 17: 52, 71/2, 153/1, 153/2, 
obręb 44: 190/6, 190/7, 188/1, 188/2, 
obręb 45: 9/7, 9/9, 9/10, 32, 163/1, 197/1, 79/2, 79/4, 79/1, 9/5
Nieruchomości z których korzystanie będzie ograniczone:
Otwock, obręb 17: 37/9, 129/2, 
Otwock, obręb 44: 169, 165, 160/1, 160/3, 
Otwock, obręb 45: 32/2 (przed podziałem 32), 27/2, 27/1, 26/3, 25/1, 23, 24, 22/1, 10

 Na podstawie art. 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w przypadku, w którym dotychcza-
sowy właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz 
inne pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia:

1. doręczenia zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
posiadająca nadany rygor natychmiastowej wykonalności,
2. doręczenia postanowienia o nadaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej rygoru 
natychmiastowej wykonalności albo
3. w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała się ostateczna - wyso-
kość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5 % wartości nieruchomości lub wartości prawa 
użytkowania wieczystego.

 Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia 
zapoznać się z treścią w/w decyzji w dniach pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku 
(pn. 8.15-16.00, śr. 8.15-15.30, pt. 8.15-14.30) po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się 
w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, pokój nr 14, 
tel. 0-22-788-15-34 w. 372) 
 Od w/w decyzji służy stronom postępowania odwołanie do Wojewody Mazowieckiego w 
terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
 Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administra-
cyjnego zawiadomienie stron postępowania uważa się za doręczone po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

 Zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego, pisma 
doręcza się stronie, a gdy strona działa przez przedstawiciela - temu przedstawicielowi. Jeżeli strona ustanowiła 
pełnomocnika, pisma doręcza się pełnomocnikowi. Jeżeli ustanowiono kilku pełnomocników, doręcza się pisma tyl-
ko jednemu pełnomocnikowi. Strona może wskazać takiego pełnomocnika. W sprawie wszczętej na skutek podania 
złożonego przez dwie lub więcej stron pisma doręcza się wszystkim stronom, chyba że w podaniu wskazały jedną 
jako upoważnioną do odbioru pism. Strona, która nie ma miejsca zamieszkania lub zwykłego pobytu albo siedzi-
by w Rzeczypospolitej Polskiej, innym państwie członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej albo 
państwie członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stronie umowy o Europejskim 
Obszarze Gospodarczym, jeżeli nie ustanowiła pełnomocnika do prowadzenia sprawy zamieszkałego w Rzeczypo-
spolitej Polskiej i nie działa za pośrednictwem konsula Rzeczypospolitej Polskiej, jest obowiązana wskazać w Rze-
czypospolitej Polskiej pełnomocnika do doręczeń, chyba że doręczenie następuje za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej.  W razie niewskazania pełnomocnika do doręczeń przeznaczone dla tej strony pisma pozostawia się 
w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia.

/-/ Starosta Otwocki

OGŁOSZENIE
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Święto bębniarzy w Magicznych Ogrodach
Wyjątkowy, baśniowy ogród, leżący w turystycznym sercu Lubelszczyzny we wrześniu czeka na Was w weekendy.

Rodzinny Park Tematyczny 
Magiczne Ogrody Janowiec to 
pierwszy w Polsce ogród stwo-
rzony na bazie autorskiej baśni. 
Nieopodal Kazimierza Dolnego 
nad Wisłą w województwie lu-
belskim spotykamy wyjątkowy, 
leżący na18 hektarach ogród.  
Wypełnia go milion roślin – 
drzew, krzewów i kwiatów. 
Bramy Ogrodu są otwarte dla 
gości codziennie, do końca 
września, od 10:00 do 19:00.
Kiedy wejdzie się do środka i 
stanie na baśniowym dziedziń-
cu, szerokimi alejkami przy-
jaznymi dla osób z niepełno-
sprawnościami, będzie można 
dotrzeć do wielkiej ilości atrak-
cji. Są nimi strumyki, wodospa-
dy, mostki, punkty widokowe, 
plaża.
Najmłodsi goście mnóstwo ra-
dości mają z korzystania ze 
specjalnych atrakcji zręczno-
ściowych, które można znaleźć 
w baśniowych krainach, a któ-
re wymagają siły i zwinności. 
Wszystkie one są dostępne w 
cenie biletu.
Magiczne Ogrody zapraszają 
do pięciu restauracji i ogród-
ków restauracyjnych, a na kie-
rowców czeka blisko 2 tysiące 
miejsc na bezpłatnych parkin-
gach.

Baśń trwa
To niezwykłe połączenie pięk-
nego ogrodu i baśniowej opo-
wieści zachwyca kolejne grupy 
gości Magicznych Ogrodów. Po-
zytywne opinie można znaleźć 
na różnych stronach interneto-
wych. Wynika z nich, że intencje 
twórców tego rodzinnego parku 
są zgodne z tym, co odwiedzają-
cy w nim odnajdują. Jedną z waż-
nych rzeczy, jest umiejętność 
odnalezienia w sobie dziecka. 
Wielu dorosłych już nie pamięta 
jak to jest być szczerym, praw-
domównym i beztroskim. Kolej-
na wartość to budowanie więzi 
rodzinnych, co często udaje się 
mimochodem. Kiedy spędza się 
razem wiele godzin, nagle może 
się okazać, że rozmawianie ze 
sobą jest czymś fascynującym. 
Jeśli do tego jeszcze tato lub 
dziadek włoży sporo wysiłku 
żeby rozbujać smocze huśtawki 

lub rozkręcić karuzele, cała ro-
dzina może spędzić naprawdę 
wspaniały dzień.
Święto Krasnoludzkich
Bębniarzy! 
Tych baśniowych postaci ni-
jak nie można nazwać cichy-
mi bohaterami, choć na ogół 
są bardzo skromni. Pierwszy 
wrześniowy weekend (4-5.09) 
to święto krasnoludzkich bęb-

niarzy czyli wszystkim gościom 
towarzyszyć będą dźwięki bęb-
nów, które zrobione zostały ze 
smoczych kciuków. Oprócz tego 
wszyscy zainteresowani będą 
mogli wziąć udział w krasnlo-
ludzkich szkoleniach i turnie-
jach. Na Dziedzińcu będzie się 
można natknąć na tańce, hu-
lanki i mordolową zumbę a na 
Wydarzeniowisku na wspólne 
muzykowanie  w rytmie smo-
czych bębnów. Na Bal na Zamku 
zaproszą Wróżki Smużki a cało-
ści dopełni Orientalna podróż z 
czarodziejką Bari-ba-ba na Sce-
nie w Drzewach. Całość trwać 
będzie od 11:00 do 17:00.

www.magiczneogrody.com
www.facebook.com/magiczneo-
grodyjanowiec
instagram.com/magiczne_ogrody
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OTWOCK Kulturalny
3-dniowy Ogólnopolski Fe-
stiwal Bluesowy Otwock Blu-
es Bazar 2021
Na przestrzeni lat podwar-
szawski Otwock stał się waż-
nym punktem na bluesowej 
mapie Polski. W tym roku po 
raz 9., w dniach 10-12 wrze-
śnia, odbędzie się 3-dniowy 
Ogólnopolski Festiwal Blu-
esowy Otwock Blues Bazar, 
podczas którego zagra mię-
dzynarodowa plejada zespo-
łów z Polski, Francji, Szwe-
cji i Holandii. W tym roku 
uczestnicy mogą również 
skorzystać z campingu, któ-
ry przez 3 dni będzie działał 
na terenie Muzeum Ziemi 
Otwockiej.
W piątek, I dzień Festiwa-
lu, podczas inauguracyjnego 
otwarcia na scenie Muszli Kon-
certowej w Parku Miejskim, 
odbędzie się przegląd pięciu 
kapel wyłonionych z ogólno-
polskiego konkursu zespo-
łów bluesowych. Pula nagród 
do zdobycia to 10 000zł oraz 
możliwość występu na scenie z 
międzynarodowymi gwiazda-
mi. Po wyłonieniu zwycięzcy 
rozpocznie się punkt kulmi-
nacyjny wieczoru – koncert 
kultowego już zespołu Kasa 
Chorych.
W sobotę, II dnia, Festiwal 
przeniesie się na teren Mu-
zeum Ziemi Otwockiej, gdzie 
od piątku do niedzieli, w kli-
matycznym sosnowym lesie, 
będzie działał camping (na-
mioty, przyczepy, kampery, 
szczegóły dot. zapisów u Orga-
nizatora). Po zmroku na scenie 
pojawi się gwiazda wieczoru, 
Oddział Zamknięty, którego 
przeboje takie, jak: „Ten wasz 
świat”, „Party”, „Obudź się”, 
„Andzia i Ja” czy „Gdyby nie 
Ty” swego czasu nucił każdy 
fan rocka. Wieczór zakończy 
Big Jam Session z udziałem 
muzyków z rejonu Mazowsza i 
Warszawy.
III dzień, Finał Festiwalu, jak 
co roku, odbędzie się na miej-
skim bazarze, na którym zagra 
cała plejada gwiazd bluesa, 
polskich i zagranicznych. Tri-
bute to Allman Brothers (Jan 
Gałach i Przyjaciele) oraz za-
graniczni: Dynamite Blues 
Band z Holandii, Lisa Lystam 
Family Band ze Szwecji i Nico 
Chona & Freshtones z Francji.
Organizatorem Festiwalu są: 
Miejski Ośrodek Kultury, Tu-
rystyki i Sportu w Otwocku 
oraz Otwockie Towarzystwo 
Bluesa i Ballady.
*Regulamin oraz karta zgło-
szeniowa na camping są do-
stępne na Moktis.pl.
Wszelkie pytania prosimy 
kierować na adres:
moktis@moktis.p

Jak to jest zrobione? Dlaczego 
to możliwe? Jak to działa? Co 
jest potrzebne, by to zrobić? 
Skąd to się wzięło? Jak to wy-
tłumaczyć?
Na te i inne pytania organizato-
rzy postarają się odpowiedzieć 
podczas VI Rodzinnego Pikniku 
Naukowego, który odbędzie się 
11 września 2021 r. na terenie 
Powiatowego Młodzieżowe-
go Domu Kultury w Otwocku. 
"Mamy nadzieję z zapałem wejść 
w nowy rok szkolny i zaspokoić 
głód wiedzy, który towarzyszył 
nam w ostatnich miesiącach. Za-
praszamy całymi rodzinami."
Organizatorzy zapewniają, iż do-
łożą wszelkich starań, by każdy 

znalazł coś dla siebie, postarają 
się przygotować atrakcje dla 
dzieci i młodzieży w różnym wie-
ku. Kilkadziesiąt stoisk zapewni 
Wam rozrywkę i pozwoli zgłębić 
tajniki wiedzy z różnych dzie-
dzin. Dodatkowo będziecie mogli 
wziąć udział w różnych formach 
aktywności i poznać ofertę do-
datkowych zajęć pozalekcyjnych 
prowadzonych na terenie nasze-
go powiatu. Dla najbardziej wy-
trwałych na zakończenie pikniku 
tradycyjne losowanie nagród.
Nie przegapcie tej daty.
Do zobaczenia 11 września, 
PMDK Otwock, ul. Poniatow-
skiego 10

W sobotę 11 września 2021 r. w 
godzinach 11.00-16.00 zaprasza-
my na piknik sportowo-rekre-
acyjnego o charakterze profilak-
tycznym, promującym zdrowy 
tryb życia pn. „I Charytatywne 
Powiatowe Zawody w Podcią-
ganiu na Drążku” na rzecz na-
szego hospicjum.
W ramach pikniku sportowo-re-
kreacyjnego:
Zawody w podciąganiu się na 

drążku w 4 kategoriach. Sędzio-
wie: Paweł Koch i Bogdan Plu-
towski
Gry i konkursy dla dzieci
Kwesta na rzecz Domowego Ho-
spicjum Dziecięcego Promyczek
Upominki dla uczestników
Sobota 11 września 2021 r. 
godz. 11.00-16.00
Leśny Park Wiejska, ul. Szkolna 
22 w Otwocku

 ORGANIZATORZY  PARTNERZY PATRONAT MEDIALNY

TURNIEJ
STREETBALL

3x3
12 drużyn

1 zwycięzca

oficjalne otwarcie Placu Niepodległości
i Skweru 7. Pułku Ułanów

klimat lat '90,
pokazy sportowe,

strefa retro gier,
gry w klasy, kapsle, gumy, klasy

graffiti
pokaz artystów ulicznych

profilaktyka poprzez sport

Kiedy: Gdzie: O której:Kiedy: Gdzie: O której:

SOBOTA
11 WRZEŚNIA

ULICA ANDRIOLLEGO
PRZY MAŁPIM GAJU

12:00-
- 18:00

TURNIEJ
STREETBALL

3x3
12 drużyn

1 zwycięzca
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NIERUCHOMOŚCI

O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E

Wykreślanka

Horoskop

dowlana, Cena 215.000zł, Tel.: 503 
301 559 Citihome Nieruchomości

DOM
Józefów, 150m2, działka 950m2, 6 
pokoi, kuchnia, 2 łazienki,  po gene-
ralnym remoncie, gotowy do wpro-
wadzenia, Cena 699 000 zł, Tel.: 507 
847 874 Citihome Nieruchomości

Otwock, Śródborów, 150m2, 300m2 
działka, dom po remoncie, Cena 660 
000zł, Tel.: 790 740 210
Citihome Nieruchomości

Otwock, Mlądz, 113 m2, działka 
3617 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
gotowy do wprowadzenia, dostęp do 
rzeki, Cena 599 000 zł, Tel.: 516 085 
587 Citihome Nieruchomości

WYNAJEM 
Otwock, Wyspiańskiego,  54m2, 
2 oddzielne  pokoje,  balkon, 1 pię-
tro, częściowo umeblowane, czynsz 
1.800zł + media Tel.: 503 301 559, 
Citihome Nieruchomości

MIESZKANIE
Otwock, ul. Kraszewskiego, 21m2, 
odrębna własność, parter z ogród-
kiem ok. 100m2, po generalnym re-
moncie, kuchnia do własnej aranżacji, 
Cena 129 000 zł, Tel.: 513 401 901, 
Citihome Nieruchomości

Otwock, ul. Matejki, 39m2, dwa po-
koje, II piętro, po generalnym remon-
cie, gustownie wykończone, Cena 
320.000 zł, Tel.: 513 401 901, Citiho-
me Nieruchomości

DZIAŁKA
Otwock Wielki, piękna działka 
3300m2, wz na dom jednorodzinny, 
okolice jeziora Rokola, media w ulicy, 
Cena 280 000zł, Tel.: 790 740 210 
Citihome Nieruchomości

Otwock, 1520 m2, ul. Chrobrego, 
Budowlana, MPZT, wszystkie media, 
Cena 685 000 zł, Tel.: 516 085 587 
Citihome Nieruchomości

Wólka Mlądzka, 713m2, Woda, prąd, 
kanalizacja w drodze, brak MPZP, bu-

Otwock, Karczewska, 52m2, 2 poko-
je, balkon, 3 piętro, bez mebli, czynsz 
2.500zł z mediami Tel.: 503 301 559 , 
Citihome Nieruchomości

Otwock, Krucza, 30 m2, mieszkanie 
po remoncie, w pełni wyposażone, 
czynsz 1500 zł, Tel.: 507 847 874 
Citihome Nieruchomości

Baran 21.03–19.04
Ostrożności nigdy za wiele, zwłaszcza, jeśli musisz decydować o spra-
wach finansowych na najbliższe miesiące. Taniej nie będzie, więc war-
to skorzystać z okazji, ale najpierw sprawdź inne opcje.

Byk 20.04–22.05

Bliźnięta 23.05–21.06

Rak 22.06–22.07

Lew 23.07–23.08

Panna 24.08–22.09

Waga 23.09–22.10

Skorpion 23.10–21.11

Strzelec 22.11–21.12

Koziorożec 22.12–19.01

Wodnik 20.01–18.02

Ryby 19.02–20.03

Czy czujesz się przygnieciony nadmiarem obowiązków po waka-
cjach? Jeśli w porę temu nie zaradzisz, będzie jeszcze gorzej. Warto 
wygospodarować choć jeden dzień w tygodniu tylko dla siebie.

Jeśli już znalazłeś swoją drugą "połówkę", dbaj o związek, bo ma 
szanse być czymś dużo więcej niż letnią przygodą. A jeśli czekasz na 
tę upragnioną miłość, wykorzystaj ostatnie promienie letniego słoń-
ca - sama nie przyjdzie, trzeba się postarać.

Bądź wytrwały w drodze do celu. To, co wydaje się przeszkodą nie 
do pokonania, okaże się tylko drobnym i chwilowym problemem. 
Umiesz sobie doskonale radzić, wystarczy odrobinę pomyśleć.

Czy ostatnie wydarzenia skłoniły cię do przemyśleń i zmiany zacho-
wania w stosunku do innych? Spuść z tonu, autorytarność nikomu 
nie wychodzi na dobre. Zobaczysz, ile zyskasz przychylności.

Gdy uspokoiło się w sprawach zawodowych, ciemniejsze chmury 
zbierają się nad głową, gdy chodzi o kwestie osobiste. Nie warto jed-
nak myśleć, że zła passa nigdy nie minie - to tylko chwilowe kopoty.

Spodziewaj się niespodziewanego prezentu. Może on mieć inną for-
mę, niż materialna - na przykład dobra wiadomość czy zaproszenie 
na koncert. Zamiast się dąsać, że nie tego oczekiwałeś, ciesz się tym, 
co dostaniesz.

Chcesz zmian, ale się ich boisz? Przytłacza cię nadmiar obowiązków? 
Być może sam jesteś trochę winny tej sytuacji. Warto się zastanowić 
nad priorytetami i odłożyć na bok sentymenty. Liczy się to, co będzie.

Nadchodzą zmiany, do których warto się przygotować już teraz. 
Aby były to zmiany na lepsze, będziesz musiał sie trochę postarać 
i im "pomóc". Ale włożony wysiłek będzie ci wynagrodzony.

Lato mija a ty wciąż w wakacyjnym nastroju? Tak trzymaj, bo okolicz-
ności sprzyjają, by jeszcze kilka tygodni pozwolić sobie na luz. Dzięki 
temu nabierzesz sił na wyzwania, które już na ciebie czekają.

Nie tak dawno musiałeś się bardzo starać o przychylność drugiej oso-
by. Teraz te starania zaczną przynosić efekty. Nie znaczy to jednak, że 
możesz osiąść na laurach. Zawsze warto pamiętać o innych. 

Przed tobą daleka podróż i przedłużenie wakacji. Warto odpocząć, bo 
kolejna okazja trafi się dopiero zimą. A wtedy słońce znajdziesz tylko na 
szczytach Alp lub w ciepłych krajach.

Zwycięzców poprzednej wykreślanki - Hannę Szeląg, Pawła Kuśnierczyka oraz Marcelego Króla zapraszamy 
do naszej redakcji po odbiór książek.

Wykreślanka MUZYCZNA - nie tylko na ballady ogniskowe.
Rozwiązania wysyłajcie na adres redakcji, wśród poprawnych odpowiedzi rozlosujemy 
nagrody!

Zatrudnimy grafika!
• grafika użytkowa

• skład druku
• pakiet Adobe i Corel

CV i portfolio: 
celestynow@printmedia24.pl
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